
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV

24 Starter am 07.04.2018 in Eichenlaub Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1782 Strobl, Johann SV Hohenstadt 95   98   95   95   383 Ringe

2 0009 Meixner, Günther SV Ebenried 89   94   92   91   366 Ringe

3 1783 Strobl, Johann SG Ursensollen 92   91   90   92   365 Ringe

4 0125 Rittirsch, Werner SSG Weißenburg 85   93   92   91   361 Ringe

5 1773 Schwenk, Hermann SG Oberasbach 88   90   88   94   360 Ringe

6 1768 Sieber, Albert PSG Altdorf 93   93   89   85   360 Ringe

7 1772 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 89   87   89   92   357 Ringe

8 1785 Bruckert, Helmut KPSG Bad Windsheim 87   90   87   92   356 Ringe

9 1775 Kümpflein, Paul SV Altenmuhr 90   86   89   90   355 Ringe

10 1774 Beetz, Hans-Rainer SSG Dynamit Fürth      85   86   90   91   352 Ringe

11 1779 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund
 87   83   90   91   351 Ringe

12 1781 Haas, Herbert SG Artelshofen 88   86   86   88   348 Ringe

13 0438 Pickel, Ernst FSG Lauf 90   83   86   88   347 Ringe

14 1770 Jaeger, Gerhard SG Seligenporten 84   86   89   87   346 Ringe

15 1777 Weinberger, Karl-Heinz SSV Hesselberg 84   88   88   86   346 Ringe

16 1787 Ott, Heinz SV Wallmersbach 83   85   87   89   344 Ringe

17 1789 Enderlein, Werner SSG Weißenburg 88   88   88   79   343 Ringe

18 1790 Kress, Klaus SSG Weißenburg 85   80   89   87   341 Ringe

19 1786 Hendel, Horst KPSG Bad Windsheim 86   81   85   86   338 Ringe

20 1771 Ramos-Saez, Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 84   78   87   88   337 Ringe

21 0121 Schorr, Gerhard SSV Aischgrund
 92   86   78   77   333 Ringe

22 1778 Kaiser, Erwin SSV Aischgrund
 84   84   90   73   331 Ringe

23 1788 Knoll, Erwin SV Osterdorf 83   84   74   80   321 Ringe

24 1784 Losmann, Herbert ZiSG Katzwang 78   83   76   77   314 Ringe

NA 1776 Burkhardt, Karl-Heinz SSV Gerolfingen 0   0   0   0   0 Ringe

NA 0106 Negler, Andreas SV Berching 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1769 Seger, Bernd SV Burgthann 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1780 Schwemmer, Hans SSV Aischgrund
 0   0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.18   Herren V

10 Starter am 07.04.2018 in Eichenlaub Sondersfeld

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1795 Stoß, Helmut Martin-Schützen Grösdo... 94   93   89   94   370 Ringe

2 1800 Hoffmann, Günther SG Diespeck 92   89   92   91   364 Ringe

3 1796 Moritz, Michael SSG Dynamit Fürth      91   93   91   88   363 Ringe

4 1804 Schwenk, Fritz SSG Weißenburg 92   86   90   90   358 Ringe

5 1803 Wagner, Reinhold SG Unterreichenbach 87   92   85   89   353 Ringe

6 1801 Seybold, Georg SV Hohenstadt 90   87   83   92   352 Ringe

7 1794 Sixt, Lorenz Martin-Schützen Grösdo... 86   88   88   89   351 Ringe

8 0133 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 89   86   92   83   350 Ringe

9 1793 Batz, Martin Martin-Schützen Grösdo... 83   82   85   96   346 Ringe

10 1798 Kernstock, Hermann SSV Hesselberg 79   71   75   78   303 Ringe

NA 1797 Bickel, Heinrich SV Altenmuhr 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1799 Springer, Manfred SSV Hesselberg 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1791 Wartenberg, Bernd SSG Ansbach 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1802 Stiegler, Franz SV Hohenstadt 0   0   0   0   0 Ringe

NA 1792 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 0   0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
Luftgewehr 1.10.16   Herren IV + V

6 Mannschaften  am 07.04.2018 in Eichenlaub Sondersfeld

1. Martin-Schützen Grösdorf 1 1.067 Ringe
Sixt, Lorenz   86     88     88     89   351 Ringe

Stoß, Helmut   94     93     89     94   370 Ringe

Batz, Martin   83     82     85     96   346 Ringe

2. SSG Weißenburg 2 1.060 Ringe
Rittirsch, Werner   85     93     92     91   361 Ringe

Schwenk, Fritz   92     86     90     90   358 Ringe

Kress, Klaus   85     80     89     87   341 Ringe

3. SSV Aischgrund 2 1.015 Ringe
Schorr, Gerhard   92     86     78     77   333 Ringe

Kaiser, Erwin   84     84     90     73   331 Ringe

Kellermann, Fritz   87     83     90     91   351 Ringe

4. SV Hohenstadt 1 735 Ringe
Seybold, Georg   90     87     83     92   352 Ringe

Stiegler, Franz     0       0       0       0   0 Ringe

Strobl, Johann   95     98     95     95   383 Ringe

5. SSG Jura Altmühl 1 707 Ringe
Mähringer, German   89     87     89     92   357 Ringe

Strobl, Alois     0       0       0       0   0 Ringe

Pauleser, Martin   89     86     92     83   350 Ringe

6. SSV Hesselberg 1 649 Ringe
Kernstock, Hermann   79     71     75     78   303 Ringe

Weinberger, Karl-Heinz   84     88     88     86   346 Ringe

Springer, Manfred     0       0       0       0   0 Ringe
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